



Ri  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

## LIGA Sign & Wrapping ApS

---

### Årsrapport for 2016

Håndværkerbyen 22  
2670 Greve  
CVR-nr. 36 92 07 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

Dirigent  
Tina Standager Hansen



## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LIGA Sign & Wrapping ApS  
Håndværkerbyen 22  
2670 Greve

Telefon: 30 114 114  
Hjemmeside: [www.ligasign.dk](http://www.ligasign.dk)  
E-mail: [kontakt@ligasign.dk](mailto:kontakt@ligasign.dk)

CVR-nr.: 36 92 07 50  
Stiftet: 11. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: 2670 Greve

### Direktion

Tina Standager Hansen

### Regnskabsmæssig assistance

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup



## Ledelsesberetning

### *Virksomhedens væsentligste aktiviteter*

Selskabets aktivitet er at drive skiltevirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### *Usikkerhed ved indregning og måling*

Ingen.

### *Usædvanlige forhold*

Ingen.

### *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Årets resultat udgør t.kr. 175 mod t.kr. 54 i 2015 og anses for tilfredsstillende.

### *Begivenheder efter balancedagen*

Ingen væsentlige.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	1.689.667	1.143
Produktionsomkostninger	-535.428	-286
Bruttoresultat	1.154.239	857
2 Administrationsomkostninger	-928.682	-778
Driftsresultat før finansielle poster	225.557	79
Andre finansielle indtægter	2.780	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.840	-9
Ordinært resultat før skat	220.497	71
4 Skatter	-45.956	-17
Årets resultat	174.541	54
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	174.541	54
	174.541	54



## Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
	9.961	17
	108.908	9
5	<u>118.869</u>	<u>26</u>
	118.869	26
	44.765	41
	44.765	41
	149.096	68
6	<u>77.350</u>	<u>80</u>
	0	24
	<u>226.446</u>	<u>172</u>
	184.966	70
	456.177	283
	<u>575.046</u>	<u>309</u>



## Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Anpartskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	47.484	48
Overført resultat	228.768	54
	<hr/>	<hr/>
7 Egenkapital	326.252	152
	<hr/>	<hr/>
Gæld til kreditinstitutter	48.130	62
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	48.130	62
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.000	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.620	10
Selskabsskat	45.956	17
Anden gæld	92.088	54
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	200.664	95
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelse i alt	248.794	157
	<hr/>	<hr/>
Passiver i alt	575.046	309
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Eventualposter m.v.		



## Noter

### Note 1. Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive skiltevirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

	2016 kr.	2015 t.kr.
Note 2. Administrationsomkostninger		
Personaleomkostninger	438.298	392
Salgs- og rejseomkostninger	8.029	5
Autodrift	40.027	31
Lokaleomkostninger	230.187	167
Afskrivninger	25.883	10
Øvrige administrationsomkostninger	186.258	173
	<u>928.682</u>	<u>778</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1,5</u>
Note 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.840</u>	<u>9</u>
	<u>7.840</u>	<u>9</u>
Note 4. Skatter		
Årets aktuelle skat	30.755	17
Regulering af udskudt skat	15.201	0
	<u>45.956</u>	<u>17</u>



## Noter

### Note 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2015 t.kr.
Kostpris 1. januar	19.921	20.329	20
Tilgang	0	119.115	20
Kostpris 31. december	19.921	139.444	40
Afskrivninger 1. januar	3.320	11.294	4
Årets afskrivninger	6.640	19.242	10
Afskrivninger 31. december	9.960	30.536	14
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.961	108.908	26

### Note 6. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 t.kr.
Huslejedepositum	72.600	72
Leasingdepositum	4.750	5
Tilgodehavende skat	0	3
	77.350	80

### Note 7. Egenkapital

Anpartskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	47.484	48
Overført resultat primo	54.227	0
Overført overskud	174.541	54
	326.252	152

Anpartskapitalen består af 50 aktier a nominelt kr. 1.000.



## Noter

Note 8. Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

*Leasing*

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakter:

*Printer, Rolls Roller:*

Leasingkontrakten har en restløbetid på 43 måneder pr. 31/12 2016 med en samlet restleasingydelse på t.kr. 129. Efter leasingperioden er leasingtager forpligtet til at angive en køber til minimum t.kr. 14.

*Bil, Nissan X-trail:*

Leasingkontrakten har en restløbetid på 55 måneder pr. 31/12 2016 med en samlet restleasingydelse på t.kr. 296. Efter leasingperioden er leasingtager forpligtet til at angive en køber til minimum t.kr. 80.

*Lejekontrakt*

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 4 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 219.